PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"
ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от ___05 октября__ 2017 года

               № _662_
Об организации проведения городского конкурса методических служб
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 21 августа 2017 года № 978                    "Об организации проведения городского конкурса методических служб", планом работы департамента образования Администрации муниципального образования "Город Архангельск" на 2017 год, в целях выявления, поддержки    и распространения эффективного опыта работы методических служб структурных элементов сетевой модели системы образования муниципального образования "Город Архангельск" по удовлетворению информационных, учебно-методических и образовательных потребностей педагогов приказываю:

1. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования муниципального образования "Город Архангельск"                "Центр дополнительного образования детей "Контакт"  (далее  –  МБУ  "ЦДОД "Контакт" (А.Б. Данилова) организовать и провести с 01 по 30 ноября 2017 года городской конкурс методических служб.
2.
Утвердить прилагаемый состав жюри конкурса (Приложение).

3.
Директору МБУ ДО "ЦДОД "Контакт" А.Б. Даниловой создать условия для организации и проведения конкурса.

4. Руководителям окружных ресурсных центров системы образования муниципального образования "Город Архангельск", городского ресурсного центра по воспитанию и дополнительному образованию системы образования муниципального образования "Город Архангельск":
муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений муниципального образования "Город Архангельск":

"Детский сад общеразвивающего вида № 10 "Родничок" Заковыриной Е.С.,

"Детский сад общеразвивающего вида № 94 "Лесовичок" Петровой Ю.А.,

"Детский сад комбинированного вида № 100 "Ельничек" Павельевой Н.С.,

"Детский сад общеразвивающего вида № 113 "Ветерок" Бубновой Ю.Г.,

"Детский сад комбинированного вида № 118 "Калинушка" Морозовой В.В.,

"Центр развития ребенка – детский сад № 140 "Творчество" Ажгихиной С.Ю.,

"Детский сад комбинированного вида № 172 "Клюковка" Корельской И.В.,

"Детский сад комбинированного вида № 178 "Россияночка" Колыбиной Н.В.,

"Детский сад комбинированного вида № 187 "Умка" Хмелёвой Г.Ю.;
муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений муниципального образования "Город Архангельск":

"Средняя школа № 11" Вохминовой В.А.,

"Гимназия № 25" Журавковой З.В.,

"Средняя школа № 34" Поляковой Е.В.,

"Средняя школа № 36" Коптевой О.А.,

"Средняя школа № 37" Козяр С.В.,

"Средняя школа № 50 имени дважды Героя Советского Союза А.О. Шабалина" Мариевой С.В.,
"Средняя школа № 68" Журавлевой Н.Л.;

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования муниципального образования "Город Архангельск" "Соломбальский Дом детского творчества" Гораль И.В.;

и.о. заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального образования "Город Архангельск"           "Детский сад комбинированного вида № 66 "Беломорочка"            Котельниковой И.В.:

обеспечить выполнение в части переданных полномочий требований положения, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 21.08.2017 № 978.
5. Руководителям образовательных организаций – структурных элементов сетевой модели системы образования муниципального образования "Город Архангельск" рассмотреть возможность участия учреждения в городском конкурсе методических служб.

6.
Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора департамента                                                    Н.С. Филимонова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу директора департамента образования Администрации муниципального образования
"Город Архангельск"

от_05 октября_2017 года №_662__

Состав жюри
 городского конкурса методических служб
1. Анфилова Екатерина Антоновна, главный специалист отдела организационно-аналитического обеспечения департамента образования Администрации муниципального образования "Город Архангельск", председатель.

2. Ишуткина Людмила Сергеевна, заместитель директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования муниципального образования "Город Архангельск" "Центр дополнительного образования детей "Контакт", сопредседатель.
3. Соколова Мария Владимировна, главный специалист отдела организационно-аналитического обеспечения департамента образования Администрации муниципального образования "Город Архангельск".

4. Морозова Вера Витальевна, заведующий муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального образования "Город Архангельск" "Детский сад комбинированного вида № 118 "Калинушка".
5. Колыбина Нина Владимировна, заведующий муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального образования "Город Архангельск" "Детский сад комбинированного вида № 178 "Россияночка".
6. Агалакова Елена Владимировна, заместитель заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального образования "Город Архангельск" "Детский сад общеразвивающего вида № 10 "Родничок".

7. Чижова Наталья Владимировна, директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования "Город Архангельск" "Средняя школа № 23 имени А.С. Пушкина".

8. Базанова Светлана Олеговна, директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования "Город Архангельск" "Средняя школа № 28".
9. Сидорук Елена Александровна, директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования "Город Архангельск" "Средняя школа № 35".

10. Чебыкина Любовь Валентиновна, заместитель директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования "Город Архангельск" "Средняя школа № 95".

11. Кирикова Ольга Вячеславовна, заместитель директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования  муниципального образования "Город Архангельск" "Центр технического творчества, спорта и развития детей "Архангел".